
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                    Γαλάτσι, 29.05.2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 
Ταχ. Διεύθυνση: Αρχιμήδους 2 & Ιπποκράτους (1ος Όροφος) 
Ταχ. Κώδικας: 11146 
Πληροφορίες : Π. Δημουλέας 
Τηλέφωνο : 213 2055315 
Fax : 210 2918510 
Ηλεκτρονικό Ταχ.: promithies@galatsi.gr 

 
 
 

ΜΕΛΕΤΗ 
 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 

&  
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ (Α4) 

ΕΤΟΥΣ 2019

mailto:promithies@galatsi.gr


ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Άρθρο 1ο 

Αντικείμενο της παρούσας μελέτης 
Η παρούσα γενική συγγραφή υποχρεώσεων αφορά σε σύναψη σύμβασης εκτέλεσης προμήθειας µε 
απευθείας ανάθεση και κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή για κάθε ομάδα ειδών και πιο 
συγκεκριμένα α) για την προμήθεια γραφικής ύλης & β) για την προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρ-
τιού Α4, για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου, έτους 2019. 

Άρθρο 2ο 
Ισχύουσες διατάξεις 

Η ανωτέρω προμήθεια θα διενεργηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147 
Α΄/08.08.2016): Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, με απευθείας ανάθεση, ειδι-
κότερα δε, σύμφωνα με το άρθρο 118 αυτού. 

Άρθρο 3ο 
Προϋπολογισμός της προμήθειας 

Η δαπάνη για την προμήθεια έχει προϋπολογισθεί ενδεικτικά στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων πεντα-
κοσίων είκοσι πέντε ευρώ και είκοσι τεσσάρων λεπτών (12.525,24 €), (8.991,24 € (Γραφική Ύλη) + 
3.534 € (Χαρτί Α4)), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%. 
Η ανωτέρω δαπάνη περιλαμβάνεται στον προϋπολογισμό του Δήμου του Οικονομικού Έτους 2019 
και θα βαρύνει: 
Α. για την προμήθεια Γραφικής Ύλης, τον Κ.Α. 10.6612.0001, με συνολικό ποσό οκτώ χιλιάδων εννια-

κοσίων ενενήντα ενός ευρώ και είκοσι τεσσάρων λεπτά (8.991,24 €). 
Β. για την προμήθεια φωτοαντιγραφικού Χαρτιού Α4, τον Κ.Α.10.6613.0002, τρεις χιλιάδες πεντακό-

σια τριάντα τέσσερα ευρώ (3.534 €) 
 

Άρθρο 4ο 
Συμβατικά στοιχεία 

Στοιχεία της σύμβασης που θα προσαρτηθούν σε αυτή κατά σειρά ισχύος είναι: 

 Η Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 Η Γενική Συγγραφή Υποχρεώσεων. 

 Η Τεχνική Έκθεση – Τεχνικές Προδιαγραφές. 

 Ο Ενδεικτικός Προϋπολογισμός. 
Άρθρο 5ο 

Υποβολή Προσφορών – Δικαιολογητικά συμμετοχής – Οικονομική Προσφορά 
Για την υποβολή των προσφορών οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να καταθέσουν σε σφραγισμένο 
φάκελο, ο οποίος θα αναφέρει εξωτερικά τα στοιχεία της επιχείρησής τους και τα ακόλουθα στοι-
χεία: 

Προς το Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Τ.Α. «ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ» 
Προσφορά του …………1  

για συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης σύμβασης για την προμήθεια 
 «ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ & ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ Α4» 

με ημερομηνία λήξης προθεσμίας υποβολής προσφορών την 19.06.2019 και ώρα 15:00 

και θα περιέχει δύο (2) σφραγισμένους υποφακέλους: α) Υποφάκελος «Δικαιολογητικά Συμμετο-
χής» & β) Υποφάκελος «Οικονομική Προσφορά», με τα παρακάτω περιεχόμενα: 

                                                           
1 Στοιχεία προσφέροντος οικονομικού φορέα (ιδίως επωνυμία, οδός, αριθμός, Τ.Κ., πόλη, τηλέφωνο, fax και e-mail) και, σε περί-

πτωση ένωσης οικονομικών φορέων, τα στοιχεία όλων των μελών αυτής. 



Α. Δικαιολογητικά Συμμετοχής. Τα δικαιολογητικά συμμετοχής θα υποβληθούν μέσα σε ξεχωριστό 
σφραγισμένο υποφάκελο, ο οποίος θα φέρει εξωτερικά τον τίτλο «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟ-
ΧΗΣ», και θα είναι τα ακόλουθα: 

1. Απόσπασμα ποινικού μητρώου. 
Διευκρίνηση ως προς το απόσπασμα ποινικού μητρώου 

Ως προς την προσκόμιση αποσπάσματος ποινικού μητρώου ισχύουν τα ακόλουθα (άρθρο 73 παρ. 1 Ν. 4412/2016): 
Η υποχρέωση αποκλεισμού του προσφέροντα εφαρμόζεται επίσης όταν το πρόσωπο εις βάρος του οποίου εκδόθηκε 
τελεσίδικη καταδικαστική απόφαση είναι μέλος του διοικητικού, διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου του εν λόγω προ-
σφέροντα ή έχει εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό. 
Η υποχρέωση του προηγούμενου εδαφίου αφορά ιδίως: 
αα) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (O.E. και Ε.Ε.), τους διαχει-
ριστές, 
ββ) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού 
Συμβουλίου. 

2. Φορολογική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ. 2 Ν. 4412/2016). 
3. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ. 2 του Ν.4412/2016). 
4. Υπεύθυνη Δήλωση ότι συμφωνούν με την παρούσα Μελέτη. 
5. Υπεύθυνη Δήλωση όπου θα αναφέρεται η ομάδα ή οι ομάδες για τις οποίες ο ενδιαφερόμενος 

συμμετέχει στο διαγωνισμό. 
6. Καταστατικό της εταιρείας. 
Β. Οικονομική Προσφορά. Η οικονομική προσφορά του υποψήφιου προμηθευτή θα υποβληθεί 

μέσα σε ξεχωριστό σφραγισμένο υποφάκελο με τον τίτλο «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ». Θα συ-
νταχθεί με βάση το έντυπο προσφοράς που διατίθεται στο τέλος της παρούσας Μελέτης. Επί 
ποινή απαραδέκτου, η οικονομική προσφορά κάθε ενδιαφερομένου θα αφορά στο σύνολο των 
ειδών της κάθε ομάδας ειδών. 

Άρθρο 6ο 
Αξιολόγηση προσφορών 

Η αξιολόγηση των προσφορών γίνεται µε τον τρόπο που καθορίζεται στο άρθρο 100 του Ν. 4412/2016 
(Φ.Ε.Κ. 147 Α΄/08.08.2016): Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, και με κριτήριο 
τη χαμηλότερη τιμή για την κάθε ομάδα των προς προμήθεια ειδών. 
Λαμβάνονται υπόψη:  

 Η συμφωνία της προσφοράς με τις τεχνικές προδιαγραφές. 

 Ο ανταγωνισμός που αναπτύχθηκε. 

 Η προσφερόμενη τιμή σε σχέση µε τις τιμές που προσφέρθηκαν σε προηγούμενους διαγωνισμούς 
και τις τρέχουσες τιμές της αγοράς για όμοιο ή παρεμφερές είδος.  

Μειοδότης θα αναδειχθεί ο προμηθευτής που θα προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των 
ειδών κάθε ομάδας, εφόσον έχει προσκομίσει τα απαιτούμενα δικαιολογητικά και η προσφορά 
του κρίνεται αποδεκτή µε βάση τις τεχνικές προδιαγραφές. 

Άρθρο 7ο 
Ανακοίνωση κατακύρωσης – Υπογραφή σύμβασης 

Μετά την ολοκλήρωση της αξιολόγησης από την αρμόδια Επιτροπή τα αποτελέσματα αυτής επικυ-
ρώνονται με απόφαση κατακύρωσης του Δημάρχου, η οποία κοινοποιείται σε κάθε προσφέροντα 
εκτός από τον προσωρινό ανάδοχο με κάθε πρόσφορο τρόπο, όπως με τηλεομοιοτυπία, ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο κ.λπ., επί αποδείξει. Κατά της ανωτέρω απόφασης χωρεί ένσταση, σύμφωνα με το άρ-
θρο 127 του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147 Α΄/08.08.2016): Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα. 



Τα έννομα αποτελέσματα της απόφασης κατακύρωσης και ιδίως η σύναψη της σύμβασης επέρχονται 
εφόσον και όταν παρέλθουν άπρακτες οι προθεσμίες άσκησης των προβλεπόμενων στις κείμενες 
διατάξεις βοηθημάτων και μέσων στο στάδιο της προδικαστικής και δικαστικής προστασίας και από 
τις αποφάσεις αναστολών επί αυτών. 
Μετά την επέλευση των εννόμων αποτελεσμάτων της απόφασης κατακύρωσης, η αναθέτουσα αρχή 
προσκαλεί τον ανάδοχο να προσέλθει για την υπογραφή του συμφωνητικού, εντός είκοσι (20) ημε-
ρών από την κοινοποίηση σχετικής έγγραφης ειδικής πρόσκλησης. 
Η υπογραφή του συμφωνητικού έχει αποδεικτικό χαρακτήρα. Εάν ο ανάδοχος δεν προσέλθει να υ-
πογράψει το συμφωνητικό, μέσα στην προθεσμία που ορίζεται στην ειδική πρόκληση, κηρύσσεται 
έκπτωτος και η κατακύρωση γίνεται στον προσφέροντα που υπέβαλε την αμέσως επόμενη πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά. 

Άρθρο 8ο 
Περιεχόμενο της σύμβασης 

Η σύμβαση καταρτίζεται από την υπηρεσία και υπογράφεται από τα συμβαλλόμενα μέρη. Στη σύμ-
βαση πρέπει να περιλαμβάνονται όλα τα στοιχεία της προμήθειας και, σύμφωνα με το άρθρο 53 του 
Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147 Α΄/08.08.2016): Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
τουλάχιστον τα εξής:  

 Ο τόπος και ο χρόνος υπογραφής της σύμβασης. 

 Τα συμβαλλόμενα μέρη. 

 Τα προς προμήθεια είδη και η ποσότητά τους. 

 Η τιμή. 

 Ο τόπος, ο τρόπος και ο χρόνος παράδοσης των ειδών. 

 Οι τεχνικές προδιαγραφές των ειδών. 

 Οι προβλεπόμενες εγγυήσεις. 

 Ο τρόπος επίλυσης τυχόν διαφορών. 

 Ο τρόπος και ο χρόνος πληρωμής. 

 Οι διατάξεις που διέπουν την εκτέλεση της προμήθειας.  

 Ο τρόπος παραλαβής των ειδών. 
Η σύμβαση υπογράφεται από το Δήμαρχο. 

Άρθρο 9ο 
Χρόνος & Τόπος Παράδοσης – Δυνατότητα αυξομείωσης ποσοτήτων 

Η διάρκεια της προμήθειας ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες από την υπογραφή της σύμβασης. Η πα-
ράδοση θα γίνεται τμηματικά ανάλογα µε τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου. 
Ο ανάδοχος υποχρεούται να παραδίδει τα είδη μέσα σε πέντε (5) το πολύ ημέρες από την έγγραφη 
ειδοποίησή του στους χώρους που θα του υποδεικνύονται με την πιο πάνω ειδοποίηση. 
Οι ποσότητες των ειδών που αναφέρονται στον προϋπολογισμό είναι ενδεικτικές, αφού δεν μπορεί 
εκ των προτέρων να προβλεφθούν οι ακριβείς ποσότητες που θα χρησιμοποιηθούν από τις Υπηρεσίες 
του Δήμου. Συνεπώς, ο Δήμος μπορεί να αυξομειώσει τις ποσότητες των ειδών, χωρίς ωστόσο να 
υπερβούν τον προϋπολογισμό της κάθε ομάδας. 
Ο ανάδοχος υποχρεούται να ειδοποιεί τις Υπηρεσίες του Δήμου για την ημερομηνία και ώρα που 
προτίθεται να παραδώσει τα παραγγελθέντα είδη, τουλάχιστον δύο (2) εργάσιμες ημέρες νωρίτερα. 

Άρθρο 10ο 
Παράταση της προθεσμίας παράδοσης 

Ο χρόνος παράδοσης ορίζεται από την παρούσα συγγραφή και αρχίζει από την υπογραφή της σχετι-
κής σύμβασης. 
Παράταση της προθεσμίας παράδοσης μπορεί να δοθεί µε απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
μετά από αιτιολογημένη αίτηση του αναδόχου µε πρόταση της αρμόδιας Υπηρεσίας, σύμφωνα με το 
άρθρο 206 του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147 Α΄/08.08.2016): Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 



και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ι-
σχύει σήμερα. 

Άρθρο 11ο 
Κήρυξη προμηθευτή έκπτωτου 

Με τη διαδικασία που περιγράφεται στο άρθρο 203 του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147 Α΄/08.08.2016): 
Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, ο προμηθευτής κηρύσσεται υποχρεωτικά έκ-
πτωτος από τη σύμβαση και από κάθε δικαίωμά του που απορρέει από αυτήν, εφόσον δεν φόρτωσε, 
παρέδωσε η αντικατέστησε τα συμβατικά είδη μέσα στο συμβατικό χρόνο ή στο χρόνο παράτασης 
που του δόθηκε. 
Ο οικονομικός φορέας δεν κηρύσσεται έκπτωτος από την κατακύρωση ή ανάθεση ή την σύμβαση 
όταν: 
α) Η σύμβαση δεν υπογράφηκε ή το υλικό δεν φορτώθηκε ή παραδόθηκε ή αντικαταστάθηκε με ευ-
θύνη του φορέα που εκτελεί τη σύμβαση. 
β) Συντρέχουν λόγοι ανωτέρας βίας. 
Στον προμηθευτή που κηρύσσεται έκπτωτος μπορεί να επιβληθεί προσωρινός αποκλεισμός του από 
το σύνολο των συμβάσεων προμηθειών που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής του Ν. 4412/0016 
(Φ.Ε.Κ. 147 Α΄/08.08.2016): Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, κατά τα ειδικό-
τερα προβλεπόμενα στο άρθρο 74 αυτού. 

Άρθρο 12ο 
Παραλαβή των ειδών 

Η παραλαβή των ειδών θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημε-
ρών από την παράδοση των ειδών.  

Άρθρο 13ο 
Τρόπος πληρωμής 

Η συμβατική αξία των ειδών θα καταβληθεί στον προμηθευτή ανάλογα με την πορεία εκτέλεσης της 
προμήθειας μετά την τμηματική παραλαβή των ειδών, µε την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πλη-
ρωμής που θα συνοδεύονται από τα νόμιμα δικαιολογητικά. 

Άρθρο 14ο 
Δαπάνες που βαρύνουν τον προμηθευτή 

Όλες οι δαπάνες, φόροι (πλην του αναλογούντος Φ.Π.Α. που βαρύνει τον Δήμο), τέλη και τυχόν άλλα 
έξοδα και κρατήσεις βαρύνουν τον προμηθευτή και θα περιληφθούν στην προσφερόμενη από αυτόν 
τιμή. 

 
Γαλάτσι, 29.05.2019 

 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑ-

ΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗ-
ΚΗΣ 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
 
 
 

ΤΖΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
 
 
 

ΔΗΜΟΥΛΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
 
 
 

ΠΡΙΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 



ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

ΟΜΑΔΑ Α: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ 
CD-R ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 52Χ700 ΜΒ 

ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΔΙΣΚΩΝ DVD-R 16ΠΛΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟΣΠΩΜΕΝΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΔΙΣΚΟΣ (USB) ΧΩΤΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 8 GB ΣΥΝΔΕΣΗ USB 

ΑΠΟΣΠΩΜΕΝΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΔΙΣΚΟΣ (USB) ΧΩΤΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 16 GB ΣΥΝΔΕΣΗ USB 

ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΧΑΡΤΑΚΙ ΝΕΟΝ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ(ΠΑΚΕΤΟ) 

ΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΥΡΙΣΤΑ (ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ) ΤΕΜΑΧΙΟ 

ΒΑΣΕΙΣ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ BLACK-RED ΓΙΑ ΤΑΙΝΙΕΣ 33m 

ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 25Χ35     150 ΦΥΛΛΩΝ 

ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 25Χ35     200 ΦΥΛΛΩΝ 

ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 25X35 200ΦΥΛΛΩΝ 

ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΙΚΟ ΣΠΙΡΑΛ SUPER 21 ΔΙΑΤΡ 

ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ Α4 (ΠΑΚΕΤΟ 100τεμ)' L' 

ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 10 ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 5 ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 4,2mmX5m ΤΕΜΑΧΙΟ 

ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ (ΜΟΝΟ) ΤΕΜΑΧΙΟ 

ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α3 303mm x 426mm ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 125 mic ΠΑΧΟΣ 

ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4 216mm x 303mm ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 125 mic ΠΑΧΟΣ 

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΒΑΣΗ ΓΥΡΙΣΤΑ 2020 

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ (ΣΠΙΡΑΛ ) 2020 

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΑΤΖΕΝΤΑ 2020 

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΠΛΑΝΟ 2020 

ΚΑΛΑΘΙ ΑΧΡΗΣΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 18 lt 

ΚΛΑΣΕΡ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 8/32 ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΠΟΥ ΣΥΝΟΔΕΥΕΤΑΙ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΑΚΜΗ ΣΤΗ ΒΑΣΗ (ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ) ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΧΡΗΣΕΙΣ ΤΩΝ 20 ML 

ΚΟΠΙΔΙ ΓΙΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΜΕ ΛΑΜΑ ΤΩΝ 18mm 

ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ-ΘΗΚΗ ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΑΠΌ ΧΟΝΔΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΕΠΕΝΔΕΔΥΜΕΝΟ ΜΕ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗ-
ΤΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ PP.ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ ΣΤΗ ΡΑΧΗ ΚΑΙ ΕΤΙΚΕΤΑ ΣΤΗ ΡΑΧΗ.ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 34Χ28Χ8cm ΣΕ 6 ΧΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΓΙΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ & CD ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΤΥΠΟΥ EDDING 142M(ΠΑΧΟΣ ΜΥΤΗΣ 0.3-1mm)ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΓΙΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ & CD ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΤΥΠΟΥ EDDING 142M(ΠΑΧΟΣ ΜΥΤΗΣ 0.3-1mm)ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΓΙΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ & CD ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΤΥΠΟΥ EDDING 142M(ΠΑΧΟΣ ΜΥΤΗΣ 0.3-1mm)ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ TYΠΟΥ STABILO (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΤΥΠΟΥ SNOWMAN ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (ΚΟΥΤΙ 10τεμ.)1,5-3mm 

ΜΕΛΑΝΙ ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ 30ml 

ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ SALCO) 

ΡΑΠΙΔΟΓΡΑΦΟΣ ROTRING 0,10 mm 

ΡΑΠΙΔΟΓΡΑΦΟΣ ROTRING 0,80 mm 

ΡΑΠΙΔΟΓΡΑΦΟΣ ROTRING 1,00 mm 

ΡΑΠΙΔΟΓΡΑΦΟΙ ROTRING ΣΕΤ (0,2mm-0,4mm-0,6mm) 

ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 32mm ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 50 ΤΕΜ 

ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 45mm ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 50 ΤΕΜ 

ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ ΤΥΠΟΥ UNIBALL VISION ELITE 0,8mm 

ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC CRYSTAL ΚΛΑΣΙΚΟ (ΜΠΛΕ) 

ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT (ΜΠΛΕ) 

ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ FABER CASTELL 030 (ΜΠΛΕ) 

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο.2 (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)25mm 

ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ Νο.126 (24/6) ΤΥΠΟΥ RΟΜΑ (ΚΟΥΤΙ 1.000 ΤΕΜ) 



ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ROMA Νο.64 ΚOYTI 2.000 TEM 

ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ DL 230 No 23/8 ΚΟΥΤΙ 1000 ΤΕΜ 

ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ DL 230 No 23/10 ΚΟΥΤΙ 1000 ΤΕΜ 

ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 50x66 mm 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΚΟΙΝΟΙ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΠΛΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ KAI AYTIA 35×25 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ  ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ Α4/120γρ ΠΑΚΕΤΟ 250 ΦΥΛΛΩΝ 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/160γρ ΠΑΚΕΤΟ 250 ΦΥΛΛΩΝ(ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΑΛΑΖΙΟ) 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/160γρ ΠΑΚΕΤΟ 250 ΦΥΛΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΕΖ) 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/160γρ ΠΑΚΕΤΟ 250 ΦΥΛΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΡΟΖ) 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/80γρ ΠΑΚΕΤΟ 500 ΦΥΛΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΑΛΑΖΙΟ) 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/80γρ ΠΑΚΕΤΟ 500 ΦΥΛΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΕΖ) 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/80γρ ΠΑΚΕΤΟ 500 ΦΥΛΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΡΟΖ) 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/80γρ ΠΑΚΕΤΟ 500 ΦΥΛΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΩΒ) 

ΧΑΡΤΟΘΗΚΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ 

ΨΑΛΙΔΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 21cm 
 

 

 
ΟΜΑΔΑ Β: ΦΩΤOΤΥΠIKO ΧΑΡΤΙ Α4 

Χαρτί μεγέθους Α4 80 gr λευκό (κούτα µε 5 δεσμίδες, η δεσμίδα: πακέτο 500 φύλλων (Διαστάσεις: 
210 × 297 mm (Α4)) 
 

Τεχνικές Προδιαγραφές Χαρτιού Α4 
1. Μονόφυλλο, κατάλληλο για φωτοτυπίες και από τις δύο όψεις.  
2. Να µην απαιτούνται ειδικές προφυλάξεις ή ειδική μεταχείριση κατά την αποθήκευση σε συνθή-

κες γραφείου, ούτε να επηρεάζεται από το μεγάλο διάστημα αποθήκευσης ή να παρουσιάζει 
ευαισθησία στον κανονικό φωτισμό γραφείου.  

3. Τα φωτοαντίγραφα να είναι ευκρινή και να µην αλλοιώνονται  
4. Χρώμα χαρτιού λευκό (λευκότητα κατά 150): 84-87  
5. 100 χημικός πολτός  
6. Βάρος 80gr/m2 µε απόκλιση ± 2gr.  
7. Πάχος 100 µm ± 5  
8. Πυκνότητα 777 κιλά/µ3  
9. Φωτεινότητα κατά ISO 98  
10. Το χαρτί θα πρέπει να είναι συσκευασμένο σε δεσμίδες των 500 φύλλων, ο αριθμός των φύλλων 

να είναι ακριβής, χωρίς σκισμένα ή ελαττωματικά, να είναι όλα της ίδιας διάστασης, ποιότητας 
και κατηγορίας.  

11. Τα φύλλα κάθε δεσμίδας να είναι κομμένα µε ηλεκτρονικό τρόπο έτσι ώστε το κόψιμο να είναι 
τελείως λείο και να µην παρουσιάζει επικολλημένα ρινίσματα χαρτιού.  

12. Οι δεσμίδες πρέπει να είναι περιτυλιγμένες µε χαρτί το οποίο να έχει υποστεί επεξεργασία αδια-
βροχοποιήσεως, τουλάχιστον εσωτερικά και κατά προτίμηση και εξωτερικά, έτσι ώστε να προ-
στατεύεται από την υγρασία του περιβάλλοντος κατά τη μετακίνησή του ή στους χώρους όπου 
φυλάσσεται. Το χαρτί περιτυλίγματος θα πρέπει επίσης να αντέχει στις διακινήσεις µε τα συνη-
θισμένα μέσα μεταφοράς και τις φορτοεκφορτώσεις. Οι δεσμίδες, τέλος, να είναι συσκευασμέ-
νες σε κιβώτια από χαρτόνι.  

13. Στο περιτύλιγμα κάθε δεσμίδας θα πρέπει να γράφονται µε τρόπο ευκρινή και ανεξίτηλο: 
14. α. Το είδος του χαρτιού.  

β. Το όνομα ή το εμπορικό σήμα του προμηθευτή. 



γ. Οι διαστάσεις και ο αριθμός των φύλλων. 
δ. Το βάρος σε γραµµάρια. 

15. Να αναγράφεται στο πακέτο ότι είναι κατάλληλο για χρήση σε φωτοαντιγραφικά μηχανήματα 
και παντός τύπου laser και inkjet εκτυπωτές. 

 
Γαλάτσι, 29.05.2018 

 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑ-

ΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗ-
ΚΗΣ 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
 

ΤΖΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
 

ΔΗΜΟΥΛΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
 

ΠΡΙΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 



ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΟΜΑΔΑ Α: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ (CPV: 30192700 – 8) 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΤΕΜΑ-

ΧΙΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ. (σε €) 

ΣΥΝΟΛΟ 

(σε €) 

1 CD-R ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 52Χ700 ΜΒ 1 13 13 

2 ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΔΙΣΚΩΝ DVD-R 16ΠΛΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ   1 17 17 

3 
ΑΠΟΣΠΩΜΕΝΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΔΙΣΚΟΣ (USB) ΧΩΤΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

8 GB ΣΥΝΔΕΣΗ USB  
70 6 420 

4 
ΑΠΟΣΠΩΜΕΝΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΔΙΣΚΟΣ (USB) ΧΩΤΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

16 GB ΣΥΝΔΕΣΗ USB  
50 7 350 

5 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΧΑΡΤΑΚΙ ΝΕΟΝ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ(ΠΑΚΕΤΟ) 100 0,9 90 

6 ΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΥΡΙΣΤΑ (ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ) ΤΕΜΑΧΙΟ 20 2,2 44 

7 
ΒΑΣΕΙΣ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ BLACK-RED ΓΙΑ 

ΤΑΙΝΙΕΣ 33m 
50 2,5 125 

8 ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 25Χ35     150 ΦΥΛΛΩΝ 10 7 70 

9 ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 25Χ35     200 ΦΥΛΛΩΝ 15 8 120 

10 ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 25X35 200ΦΥΛΛΩΝ 15 10 150 

11 ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΙΚΟ ΣΠΙΡΑΛ SUPER 21 ΔΙΑΤΡ 1 150 150 

12 ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ Α4 (ΠΑΚΕΤΟ 100τεμ)' L' 10 5 50 

13 ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 10 ΘΕΜΑΤΩΝ 50 0,8 40 

14 ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 5 ΘΕΜΑΤΩΝ  50 0,6 30 

15 ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 4,2mmX5m ΤΕΜΑΧΙΟ 400 1 400 

16 ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ (ΜΟΝΟ) ΤΕΜΑΧΙΟ 50 0,5 25 

17 
ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α3 303mm x 426mm ΠΑΚΕΤΟ 

100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 125 mic ΠΑΧΟΣ 
2 20 40 

18 
ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4 216mm x 303mm ΠΑΚΕΤΟ 

100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 125 mic ΠΑΧΟΣ 
1 14 14 

19 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΒΑΣΗ ΓΥΡΙΣΤΑ 2020 150 0,8 120 

20 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ (ΣΠΙΡΑΛ ) 2020 130 1,2 156 

21 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΑΤΖΕΝΤΑ 2020 30 4 120 

22 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΠΛΑΝΟ 2020 30 3 90 

23 ΚΑΛΑΘΙ ΑΧΡΗΣΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 18 lt 10 2,5 25 



24 

ΚΛΑΣΕΡ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 8/32 ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΠΟΥ 

ΣΥΝΟΔΕΥΕΤΑΙ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΑΚΜΗ ΣΤΗ ΒΑΣΗ (ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΧΡΩΜΑΤΑ) 

500 1,3 650 

25 ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΧΡΗΣΕΙΣ ΤΩΝ 20 ML  20 0,5 10 

26 ΚΟΠΙΔΙ ΓΙΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΜΕ ΛΑΜΑ ΤΩΝ 18mm 70 0,5 35 

27 

ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ-ΘΗΚΗ ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΑΠΌ 

ΧΟΝΔΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΕΠΕΝΔΕΔΥΜΕΝΟ ΜΕ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΟΣ 

ΠΛΑΣΤΙΚΟ PP.ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ ΣΤΗ ΡΑΧΗ ΚΑΙ ΕΤΙΚΕΤΑ 

ΣΤΗ ΡΑΧΗ.ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 34Χ28Χ8cm ΣΕ 6 ΧΡΩΜΑΤΑ 

100 4 400 

28 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΓΙΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ & CD ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΤΥΠΟΥ 

EDDING 142M(ΠΑΧΟΣ ΜΥΤΗΣ 0.3-1mm)ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ 
20 0,7 14 

29 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΓΙΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ & CD ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΤΥΠΟΥ 

EDDING 142M(ΠΑΧΟΣ ΜΥΤΗΣ 0.3-1mm)ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ 
20 0,7 14 

30 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΓΙΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ & CD ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΤΥΠΟΥ 

EDDING 142M(ΠΑΧΟΣ ΜΥΤΗΣ 0.3-1mm)ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ 
20 0,7 14 

31 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ TYΠΟΥ STABILO (ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΧΡΩΜΑΤΑ)  
400 0,5 200 

32 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΤΥΠΟΥ SNOWMAN ΔΙΑ-

ΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (ΚΟΥΤΙ 10τεμ.)1,5-3mm 
50 5 250 

33 ΜΕΛΑΝΙ ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ 30ml 10 0,3 3 

34 
ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 

(ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ SALCO) 
200 0,2 40 

35 ΡΑΠΙΔΟΓΡΑΦΟΣ ROTRING 0,10 mm 1 23 23 

36 ΡΑΠΙΔΟΓΡΑΦΟΣ ROTRING 0,80 mm 1 18 18 

37 ΡΑΠΙΔΟΓΡΑΦΟΣ ROTRING 1,00 mm 1 18 18 

38 ΡΑΠΙΔΟΓΡΑΦΟΙ ROTRING ΣΕΤ (0,2mm-0,4mm-0,6mm) 1 40 40 

39 ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 32mm ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 50 ΤΕΜ 2 11 22 

40 ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 45mm ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 50 ΤΕΜ 3 12 36 

41 ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ ΤΥΠΟΥ UNIBALL VISION ELITE 0,8mm 50 2 100 

42 ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC CRYSTAL ΚΛΑΣΙΚΟ (ΜΠΛΕ) 400 0,3 120 

43 ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT (ΜΠΛΕ) 100 0,8 80 

44 ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ FABER CASTELL 030 (ΜΠΛΕ)  400 0,5 200 

45 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο.2 (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)25mm 50 0,4 20 



46 
ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ Νο.126 (24/6) ΤΥΠΟΥ RΟΜΑ 

(ΚΟΥΤΙ 1.000 ΤΕΜ)  
200 0,4 80 

47 ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ROMA Νο.64 ΚOYTI 2.000 TEM 100 0,4 40 

48 
ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ DL 230 No 23/8 ΚΟΥΤΙ 1000 

ΤΕΜ 
10 0,7 7 

49 
ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ DL 230 No 23/10 ΚΟΥΤΙ 

1000 ΤΕΜ 
10 0,9 9 

50 ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 50x66 mm 70 0,7 49 

51 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΚΟΙΝΟΙ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ  4.000 0,2 800 

52 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ  1.000 0,5 500 

53 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΠΛΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ KAI AYTIA 35×25 200 1,6 320 

54 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ  ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ Α4/120γρ ΠΑΚΕΤΟ 250 

ΦΥΛΛΩΝ 
5 5 25 

55 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/160γρ ΠΑΚΕΤΟ 250 ΦΥΛ-

ΛΩΝ(ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΑΛΑΖΙΟ) 
5 7 35 

56 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/160γρ ΠΑΚΕΤΟ 250 ΦΥΛ-

ΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΕΖ) 
5 7 35 

57 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/160γρ ΠΑΚΕΤΟ 250 ΦΥΛ-

ΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΡΟΖ) 
5 7 35 

58 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/80γρ ΠΑΚΕΤΟ 500 ΦΥΛ-

ΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΑΛΑΖΙΟ) 
5 7 35 

59 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/80γρ ΠΑΚΕΤΟ 500 ΦΥΛ-

ΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΕΖ) 
5 7 35 

60 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/80γρ ΠΑΚΕΤΟ 500 ΦΥΛ-

ΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΡΟΖ) 
5 7 35 

61 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/80γρ ΠΑΚΕΤΟ 500 ΦΥΛ-

ΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΩΒ) 
5 7 35 

62 
ΧΑΡΤΟΘΗΚΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΣΥΝΔΕ-

ΣΗΣ 
100 1,6 160 

63 ΨΑΛΙΔΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 21cm 50 1 50 

  ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς Φ.Π.Α.) 7.251 

  Φ.Π.Α. 24% 1.740,24 

  ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 8.991,24 

 

ΟΜΑΔΑ Β: ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ & ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ (Α4): CPV 30197643-5 

ΕΙΔΟΣ 
ΤΕΜΑΧΙΑ 

(ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ 80gr) 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

(σε € χωρίς Φ.Π.Α.) 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 

(σε € χωρίς Φ.Π.Α.) 



ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ (Α4)  1.000 2,85 2.850 
  Φ.Π.Α. 24% 684 
  ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 3.534 

 

Γαλάτσι, 29.05.2019 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑ-

ΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗ-
ΚΗΣ 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
 
 
 

ΤΖΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
 
 
 

ΔΗΜΟΥΛΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
 
 
 

ΠΡΙΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΟΜΑΔΑ Α  
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΤΕΜΑ-

ΧΙΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ. (σε €) 

ΣΥΝΟΛΟ 

(σε €) 

1 CD-R ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 52Χ700 ΜΒ 1 13  

2 ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΔΙΣΚΩΝ DVD-R 16ΠΛΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ   1 17  

3 
ΑΠΟΣΠΩΜΕΝΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΔΙΣΚΟΣ (USB) ΧΩΤΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

8 GB ΣΥΝΔΕΣΗ USB  
70 6  

4 
ΑΠΟΣΠΩΜΕΝΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΔΙΣΚΟΣ (USB) ΧΩΤΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

16 GB ΣΥΝΔΕΣΗ USB  
50 7  

5 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΧΑΡΤΑΚΙ ΝΕΟΝ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ(ΠΑΚΕΤΟ) 100 0,9  

6 ΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΥΡΙΣΤΑ (ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ) ΤΕΜΑΧΙΟ 20 2,2  

7 
ΒΑΣΕΙΣ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ BLACK-RED ΓΙΑ 

ΤΑΙΝΙΕΣ 33m 
50 2,5  

8 ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 25Χ35     150 ΦΥΛΛΩΝ 10 7  

9 ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 25Χ35     200 ΦΥΛΛΩΝ 15 8  

10 ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 25X35 200ΦΥΛΛΩΝ 15 10  

11 ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΙΚΟ ΣΠΙΡΑΛ SUPER 21 ΔΙΑΤΡ 1 150  

12 ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ Α4 (ΠΑΚΕΤΟ 100τεμ)' L' 10 5  

13 ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 10 ΘΕΜΑΤΩΝ 50 0,8  

14 ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 5 ΘΕΜΑΤΩΝ  50 0,6  

15 ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 4,2mmX5m ΤΕΜΑΧΙΟ 400 1  

16 ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ (ΜΟΝΟ) ΤΕΜΑΧΙΟ 50 0,5  

17 
ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α3 303mm x 426mm ΠΑΚΕΤΟ 

100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 125 mic ΠΑΧΟΣ 
2 20  

18 
ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4 216mm x 303mm ΠΑΚΕΤΟ 

100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 125 mic ΠΑΧΟΣ 
1 14  

19 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΒΑΣΗ ΓΥΡΙΣΤΑ 2020 150 0,8  

20 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ (ΣΠΙΡΑΛ ) 2020 130 1,2  

21 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΑΤΖΕΝΤΑ 2020 30 4  

22 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΠΛΑΝΟ 2020 30 3  

23 ΚΑΛΑΘΙ ΑΧΡΗΣΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 18 lt 10 2,5  



24 

ΚΛΑΣΕΡ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 8/32 ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΠΟΥ 

ΣΥΝΟΔΕΥΕΤΑΙ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΑΚΜΗ ΣΤΗ ΒΑΣΗ (ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΧΡΩΜΑΤΑ) 

500 1,3  

25 ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΧΡΗΣΕΙΣ ΤΩΝ 20 ML  20 0,5  

26 ΚΟΠΙΔΙ ΓΙΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΜΕ ΛΑΜΑ ΤΩΝ 18mm 70 0,5  

27 

ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ-ΘΗΚΗ ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΑΠΌ 

ΧΟΝΔΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΕΠΕΝΔΕΔΥΜΕΝΟ ΜΕ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΟΣ 

ΠΛΑΣΤΙΚΟ PP.ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ ΣΤΗ ΡΑΧΗ ΚΑΙ ΕΤΙΚΕΤΑ 

ΣΤΗ ΡΑΧΗ.ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 34Χ28Χ8cm ΣΕ 6 ΧΡΩΜΑΤΑ 

100 4  

28 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΓΙΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ & CD ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΤΥΠΟΥ 

EDDING 142M(ΠΑΧΟΣ ΜΥΤΗΣ 0.3-1mm)ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ 
20 0,7  

29 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΓΙΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ & CD ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΤΥΠΟΥ 

EDDING 142M(ΠΑΧΟΣ ΜΥΤΗΣ 0.3-1mm)ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ 
20 0,7  

30 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΓΙΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ & CD ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΤΥΠΟΥ 

EDDING 142M(ΠΑΧΟΣ ΜΥΤΗΣ 0.3-1mm)ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ 
20 0,7  

31 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ TYΠΟΥ STABILO (ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΧΡΩΜΑΤΑ)  
400 0,5  

32 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΤΥΠΟΥ SNOWMAN ΔΙΑ-

ΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (ΚΟΥΤΙ 10τεμ.)1,5-3mm 
50 5  

33 ΜΕΛΑΝΙ ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ 30ml 10 0,3  

34 
ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 

(ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ SALCO) 
200 0,2  

35 ΡΑΠΙΔΟΓΡΑΦΟΣ ROTRING 0,10 mm 1 23  

36 ΡΑΠΙΔΟΓΡΑΦΟΣ ROTRING 0,80 mm 1 18  

37 ΡΑΠΙΔΟΓΡΑΦΟΣ ROTRING 1,00 mm 1 18  

38 ΡΑΠΙΔΟΓΡΑΦΟΙ ROTRING ΣΕΤ (0,2mm-0,4mm-0,6mm) 1 40  

39 ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 32mm ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 50 ΤΕΜ 2 11  

40 ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 45mm ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 50 ΤΕΜ 3 12  

41 ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ ΤΥΠΟΥ UNIBALL VISION ELITE 0,8mm 50 2  

42 ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC CRYSTAL ΚΛΑΣΙΚΟ (ΜΠΛΕ) 400 0,3  

43 ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT (ΜΠΛΕ) 100 0,8  

44 ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ FABER CASTELL 030 (ΜΠΛΕ)  400 0,5  

45 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο.2 (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)25mm 50 0,4  



46 
ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ Νο.126 (24/6) ΤΥΠΟΥ RΟΜΑ 

(ΚΟΥΤΙ 1.000 ΤΕΜ)  
200 0,4  

47 ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ROMA Νο.64 ΚOYTI 2.000 TEM 100 0,4  

48 
ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ DL 230 No 23/8 ΚΟΥΤΙ 1000 

ΤΕΜ 
10 0,7  

49 
ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ DL 230 No 23/10 ΚΟΥΤΙ 

1000 ΤΕΜ 
10 0,9  

50 ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 50x66 mm 70 0,7  

51 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΚΟΙΝΟΙ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ  4.000 0,2  

52 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ  1.000 0,5  

53 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΠΛΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ KAI AYTIA 35×25 200 1,6  

54 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ  ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ Α4/120γρ ΠΑΚΕΤΟ 250 

ΦΥΛΛΩΝ 
5 5  

55 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/160γρ ΠΑΚΕΤΟ 250 ΦΥΛ-

ΛΩΝ(ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΑΛΑΖΙΟ) 
5 7  

56 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/160γρ ΠΑΚΕΤΟ 250 ΦΥΛ-

ΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΕΖ) 
5 7  

57 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/160γρ ΠΑΚΕΤΟ 250 ΦΥΛ-

ΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΡΟΖ) 
5 7  

58 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/80γρ ΠΑΚΕΤΟ 500 ΦΥΛ-

ΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΑΛΑΖΙΟ) 
5 7  

59 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/80γρ ΠΑΚΕΤΟ 500 ΦΥΛ-

ΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΕΖ) 
5 7  

60 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/80γρ ΠΑΚΕΤΟ 500 ΦΥΛ-

ΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΡΟΖ) 
5 7  

61 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΕΓΧΡΩΜΟ Α4/80γρ ΠΑΚΕΤΟ 500 ΦΥΛ-

ΛΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΩΒ) 
5 7  

62 
ΧΑΡΤΟΘΗΚΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΣΥΝΔΕ-

ΣΗΣ 
100 1,6  

63 ΨΑΛΙΔΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 21cm 50 1  

  ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς Φ.Π.Α.)  

  Φ.Π.Α. 24%  

  ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  

 

Γαλάτσι, …….2019 

Ο Προσφέρων 

 



  



ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΟΜΑΔΑ Β 

 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ & ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ (Α4)  

ΕΙΔΟΣ 
ΤΕΜΑΧΙΑ 

(ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ 80gr) 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

(σε € χωρίς Φ.Π.Α.) 
ΣΥΝΟΛΟ 

(σε € χωρίς Φ.Π.Α.) 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ (Α4) 1.000   

Φ.Π.Α. 24% (σε €)  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (σε €)  

 

Γαλάτσι, …….2019 

Ο Προσφέρων 

 


